


	Skip to content

	
		
			
				
					
						[image: DEVELOP MOST s.r.o.]            



					

				

				
					
						
							[image: DEVELOP MOST s.r.o.]            




							
	Pronájem
	Prodej
	Servis
	Digitální kancelář
	IT Outsourcing
	Inteligentní kamerové systémy



	Reference
	Blog
	Kontakt


						

					
				

				
					
						
							
								
							
							
								
							
						

						
							MENU
							
								
							
						
					

				

			

		

	

	
		
			SERVIS
			
				
			
		
		
			
				
					Zavřít
				

				Servis

				Technický problém s tiskárnou? Dochází vám spotřební materiál nebo se chcete na něco zeptat?

				
					Volejte - +420603426177

					Pište - servis@developmost.cz
				

				
					
	Vyplňte formulář

	
		
		
			Servisní kód 
			
		
		
			Název firmy / úřadu 
			
		
		
			IČ 
			
		
		
			Jméno a příjmení
			
		
		
			Telefon 
			
		
		
			E-mail 
			
		
		
			Typ stroje 
			
		
		
			Adresa umístění stroje
			
		
		
			Popis závady
			
		
		
			Fotka nebo scan vadného tisku
			
				
				
					JPG,PNG,PDF,ZIP - Maximálně 5MB
				

			

		

		
			
			Souhlasím se zpracováním osobních údajů. 
		

		
			Odeslat
		


	

	
		

	



				

			

		

	




	
		
		
			
				Blog

				
					Chcete se dozvědět, jak si ušetřit čas a práci při tisku?

					Sledujte náš blog, kde najdete novinky, rady a tipy pro Vaši práci.
				

			
			
					


	
    
      			
        

				[image: ]							

	  
      
        
          Jak vybrat správný papír do tiskárny?
        

      
    
  



	
    
      			
        

				[image: Setkání týmu DEVELOP MOST - diskutujeme o tiskárnách a o tom, jak vybrat papír do tiskárny]							

	  
      
        
          Papír do tiskárny: Nepodceňujte jeho důležitost!
        

      
    
  



	
    
      			
        

				[image: Inkoustová multifunkční tiskárna Epson WorkForce Enterprise AM-C - pro ekologický tisk]							

	  
      
        
          Ekologický tisk: Jak můžeme snížit ekologický otisk tiskáren?
        

      
    
  



	
    
      			
        

				[image: Inkoustová multifunkční tiskárna Epson WorkForce Enterprise_AM-C]							

	  
      
        
          Multifunkce Epson AM-C: Široká Nabídka Příslušenství Pro Tisk
        

      
    
  



	
    
      			
        

				[image: Multifunkční tiskárna Epson WorkForce Enterprise AM-C]							

	  
      
        
          Multifunkční tiskárna EPSON WorkForce Enterprise AM-C je budoucností ekologického tisku
        

      
    
  



	
    
      			
        

				[image: uživatel skenuje u pronajaté tiskárny Ineo - s Develop Most můžete tisknout a neutrácet za tiskárnu]							

	  
      
        
          Servisní smlouva s materiálovým zabezpečením aneb Jak tisknout a neutrácet za tiskárnu
        

      
    
  



	
    
      			
        

				[image: DEVELOP MOST - servisní partner, řeší problémy s tiskárnou]							

	  
      
        
          Nejčastější problémy s tiskárnou. Jak na ně?
        

      
    
  



	
    
      			
        

				[image: multifunkční tiskárna DEVELOP ineo]							

	  
      
        
          Kde by měla být umístěná tiskárna?
        

      
    
  



	
    
      			
        

				[image: ]							

	  
      
        
          Hledáte spolehlivého parťáka pro váš home office nebo kancelář?
        

      
    
  



	
    
      			
        

				[image: Kamerový systém Mobotix - venkovní kamera M73]							

	  
      
        
          Proč si pořídit kamerový systém Mobotix?
        

      
    
  



	
    
      			
        

				[image: Servisní technik DEVELOP MOST vyměňuje toner]							

	  
      
        
          Jaké další druhy tiskáren mohu využít pro své podnikání?
        

      
    
  



	
    
      			
        

				[image: DEVELOP MOST poskytuje kvalitní servis laserových a inkoustových tiskáren]							

	  
      
        
          Jak vybrat multifunkční tiskárnu. Jsou lepší inkoustové, nebo laserové tiskárny?
        

      
    
  

					

					
						Načíst další

					

					Došli jste až na konec

			

		
	



	

	
		

		
			

			
				
					

						
							DEVELOP MOST s.r.o.

							
								Sídlo firmy

Zdeňka Fibicha 2825/47

434 01 Most

 

Pobočka v Praze 

Prosek Point  - budova A

Prosecká 851/64

190 00 Praha 9


							

							
								IČ: 28715519 | DIČ: CZ28715519
							

								
										Tel.: +420 476 707 003
										Tel.: +420 603 426 177
								


								
										Poptávky a dotazy: info@developmost.cz

										Servis a spotřební materiál: servis@developmost.cz

								


						


						
							


 














	
	




	
		
		

	

	
		
		

	

	
		
		

	

	
		
		

	




	
		
		

	




	
		Přihlásit také k newsletteru!
		

	

	
		
		

	









						


					

				

			

		

	



	
		
			
				Název projektu: Zavedení systémů řízení ve společnosti DEVELOP MOST s.r.o.

Název programu: Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost

Název výzvy: Poradenství - Výzva II - Poradenské služby pro MSP

Číslo projektu: CZ.01.2.06/0.0/0.0/20_344/0026388

Harmonogram projektu: 1. 7. 2021 – 31. 5. 2023

Aktivity projektu jsou zaměřené na zavedení potřebných systémů řízení společnosti dle národně i mezinárodně uznávaných standardů a norem ISO a následnou certifikaci těchto systémů.

Jedná se o zavedení systému managementu kvality ISO 9001, systému řízení kvality v projektech v souladu s ČSN ISO 10006:2019, systému společenské odpovědnosti organizace v souladu s ČSN 010391 a zavedení systému managementu bezpečnosti informací v souladu s ČSN ISO/IEC 27001:2014.

[image: ]


			

		

	

	
		
			


	
	
	
	


		

		
			
				
					
						[image: DEVELOP MOST s.r.o.]            



					

				

				
					
	Pronájem
	Prodej
	Servis
	Digitální kancelář
	IT Outsourcing
	Inteligentní kamerové systémy



	Reference
	Blog
	Kontakt


					

				

				
					Podpora

					
	Servis
	Prodej
	Pronájem


					

				

				
					Odkazy

					
							
									array(6) {
  ["_type"]=>
  string(1) "_"
  ["title"]=>
  string(4) "GDPR"
  ["type"]=>
  string(4) "file"
  ["link_internal"]=>
  array(0) {
  }
  ["link_custom"]=>
  string(0) ""
  ["link_file"]=>
  string(3) "432"
}


									GDPR
								


					

				

			

			
				
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
				

			

			
				
					© 2024 - DEVELOP MOST s.r.o.
				

				
					[image: DEVELOP MOST s.r.o.]            



				

			

		

	





    

    
        
            

            

            

        

        
            
                

                
                
                
                
                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                
                

            

            
            
            
                

            

        

    




  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.


        

		  Přijmout
	  

      

      
    

    
  
  
  

















    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: DEVELOP MOST s.r.o.]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Soubory cookies třetích stran
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

